
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ 

И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

             

                     

П Р И К А З 
                     

31 августа 2024 г. 
       

№ 446-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
на очно-заочную форму обучения 

                     

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 года, – 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01 ноября 2024 года в число студентов 1 курса на места  по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, успешно выдержавших вступительные испытания на 
очно-заочную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже): 

    

Направление: 36.05.01 Ветеринария 
     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 156-148-923 82 
Российская 
Федерация 

267 
   

   

2. 138-575-317 91 
Российская 
Федерация 

260 
   

   

3. 140-672-643 48 
Российская 
Федерация 

255 
   

   

4. 197-523-070 95 
Российская 
Федерация 

252 
   

   

5. 149-070-402 52 
Российская 
Федерация 

244 
   

   

6. 143-816-359 66 
Российская 
Федерация 

241 
   

   

7. ВТОЗ-1 Республика Беларусь 238 
   

   

8. 165-193-766 93 
Российская 
Федерация 

237 
   

   

9. 194-995-882 68 
Российская 
Федерация 

234 
   

   

10. 195-125-366 78 
Российская 
Федерация 

234 
   

   

11. 174-358-821 96 
Российская 
Федерация 

241 
   

  



12. 122-874-729 71 
Российская 
Федерация 

226 

13. 145-580-433 66 
Российская 
Федерация 

223 

14. 195-424-280 87 
Российская 
Федерация 

214 

15. 054-242-637 38 
Российская 
Федерация 

208 

16. 158-781-985 37 
Российская 
Федерация 

200 

17. 197-560-530 09 
Российская 
Федерация 

200 

18. 162-110-745 15 
Российская 
Федерация 

199 

19. 173-151-190 41 
Российская 
Федерация 

197 

20. 138-071-432 47 
Российская 
Федерация 

196 

21. 180-928-620 90 
Российская 
Федерация 

196 

22. 195-592-846 35 
Российская 
Федерация 

195 

23. 194-798-597 66 
Российская 
Федерация 

188 

24. 177-534-811 00 
Российская 
Федерация 

186 

25. 208-940-386 78 
Российская 
Федерация 

183 

26. 151-375-621 51 
Российская 
Федерация 

178 

27. 164-883-358 10 
Российская 
Федерация 

172 

28. 016-271-271 21 
Российская 
Федерация 

170 

29. 120-794-624 53 
Российская 
Федерация 

166 

30. 184-713-403 74 
Российская 
Федерация 

164 

31. 203-803-345 20 
Российская 
Федерация 

160 

32. 182-059-214 59 
Российская 
Федерация 

152 

33. 117-756-374 83 
Российская 
Федерация 

146 

34. 216-671-899 93 
Российская 
Федерация 

142 

35. 193-982-421 19 
Российская 
Федерация 

139 

36. 173-240-468 49 
Российская 
Федерация 

138 

37. 203-583-986 69 
Российская 
Федерация 

138 

38. 186-564-606 13 
Российская 
Федерация 

137 

  



39. 164-825-277 89 
Российская 
Федерация 

132 

40. 164-479-480 06 
Российская 
Федерация 

126 

         

 

Направление: 38.03.01 Экономика 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 169-511-414 76 
Российская 
Федерация 

289 

2. 188-396-515 36 
Российская 
Федерация 

279 

3. 167-143-637 74 
Российская 
Федерация 

265 

4. 177-371-216 84 
Российская 
Федерация 

263 

5. 100-563-910 09 
Российская 
Федерация 

260 

6. 200-892-668 56 
Российская 
Федерация 

260 

7. 169-177-160 02 
Российская 
Федерация 

256 

8. 160-781-408 62 
Российская 
Федерация 

256 

9. 190-387-422 84 
Российская 
Федерация 

251 

10. 194-674-167 16 
Российская 
Федерация 

251 

11. 199-770-046 33 
Российская 
Федерация 

244 

12. 162-375-217 58 
Российская 
Федерация 

235 

13. 171-346-847 72 
Российская 
Федерация 

231 

14. 166-037-518 66 
Российская 
Федерация 

231 

15. 179-714-640 15 
Российская 
Федерация 

229 

16. 195-484-656 28 
Российская 
Федерация 

220 

17. 177-802-840 00 
Российская 
Федерация 

219 

18. 218-929-736 13 
Российская 
Федерация 

214 

19. 206-778-771 03 
Российская 
Федерация 

210 

20. 100-563-890 22 
Российская 
Федерация 

205 

21. 194-161-196 75 
Российская 
Федерация 

196 

22. 169-456-803 18 
Российская 
Федерация 

192 

  



23. 206-831-428 50 
Российская 
Федерация 

189 

24. 172-182-958 77 
Российская 
Федерация 

187 

25. 190-549-261 85 
Российская 
Федерация 

187 

26. 169-380-460 00 
Российская 
Федерация 

179 

27. 169-522-490 97 
Российская 
Федерация 

173 

28. 171-477-115 68 
Российская 
Федерация 

173 

29. 157-708-714 98 
Российская 
Федерация 

172 

30. 197-221-524 78 
Российская 
Федерация 

168 

31. 096-833-663 20 
Российская 
Федерация 

168 

32. 160-821-261 37 
Российская 
Федерация 

160 

33. 171-369-226 71 
Российская 
Федерация 

152 

34. 142-698-349 93 
Российская 
Федерация 

152 

35. 195-657-855 42 
Российская 
Федерация 

138 

36. 205-521-920 27 
Российская 
Федерация 

123 

37. 171-077-429 59 
Российская 
Федерация 

118 

         

 

Направление: 38.03.02 Менеджмент 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 191-953-547 07 
Российская 
Федерация 

265 

2. 198-202-129 72 
Российская 
Федерация 

263 

3. 172-183-003 39 
Российская 
Федерация 

259 

4. 166-813-583 97 
Российская 
Федерация 

252 

5. 124-350-952 34 
Российская 
Федерация 

249 

6. 166-836-923 18 
Российская 
Федерация 

248 

7. 118-460-131 36 
Российская 
Федерация 

241 

8. 191-277-385 92 
Российская 
Федерация 

240 

9. 190-884-691 20 
Российская 
Федерация 

231 

10. 194-496-128 15 
Российская 
Федерация 

229 

  



11. 216-425-181 41 
Российская 
Федерация 

227 

12. 195-066-499 07 
Российская 
Федерация 

218 

13. 169-226-822 95 
Российская 
Федерация 

213 

14. 166-798-545 44 
Российская 
Федерация 

210 

15. 163-604-877 74 
Российская 
Федерация 

210 

16. 200-748-272 33 
Российская 
Федерация 

209 

17. 167-115-863 75 
Российская 
Федерация 

207 

18. 195-616-537 07 
Российская 
Федерация 

195 

19. 195-093-548 02 
Российская 
Федерация 

188 

20. 117-249-526 58 
Российская 
Федерация 

185 

21. 117-484-911 75 
Российская 
Федерация 

184 

22. 152-402-596 33 
Российская 
Федерация 

173 

23. 137-899-433 30 
Российская 
Федерация 

162 

24. 197-307-686 14 
Российская 
Федерация 

161 

25. 119-039-453 55 
Российская 
Федерация 

161 

26. 138-507-605 69 
Российская 
Федерация 

158 

27. 188-315-597 10 
Российская 
Федерация 

156 

28. 195-653-969 35 
Российская 
Федерация 

147 

29. 187-520-204 71 
Российская 
Федерация 

141 

30. 135-379-138 73 
Российская 
Федерация 

138 

31. 169-461-314 92 
Российская 
Федерация 

134 

32. 182-368-941 01 
Российская 
Федерация 

134 

33. 196-221-655 81 
Российская 
Федерация 

129 

34. 192-402-465 55 
Российская 
Федерация 

124 

35. 194-776-180 27 
Российская 
Федерация 

121 

36. 161-717-527 64 
Российская 
Федерация 

111 

37. 205-256-253 32 
Республика 

Таджикистан 
108 

  



2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии. 
  

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

  

 

Ректор                                           П.И. Мигулев 
. 


